[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

[image: image1.png]
Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 003/99/CM

Investe Servidor em Direção da Secretaria da

Edilidade.

A Vereadora MARIA APª. REGORÃO DA CUNHA,

Presidente da Câmara Municipal de Louveira,           /

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições        /

legais :

R E S O L V E :

1.  INVESTE, no cargo de Secretário Geral da Câmara Municipal de Louveira, a servidora MARIA VALÉRIA MARTINS CRUZ, no período de 11 à 30 de janeiro de 1999, período esse de férias do titular, respondendo pelas funções da Secretaria Administrativa, bem como a sua remuneração.

2.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 05 de Janeiro de 1999.

Dra. MARIA APª. REGORÃO DA CUNHA

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Louveira, em data supra.

JOSÉ ADEMIR TASSO

    Secretário Geral